tus sanguis christi effusus de corpore eius ponatur in vna parte altaris. et ex alia pre sanguis consecratus. tunc dicitur q sanguis consecratus e magis venerandus. Ratio est. qz vsqz in triduo aia christi fuit sepata a corpore et sanguine. quia corpus xpi in sepulchro fuit. anima vero apud patres in limbo. Etiam deitas fuit separata a sanguine. quia non potest dici filius dei effusus est in terram. ideoqz sanguis consecratus est magis venerandus. quia ibi est vera deitas. Item ibi integer est christus immortalis et impassibilis. sed vt pendit in ara crucis ibi erat passibilis et mortalis. ideo sanguis xpi consecratus est magis venerandus. ¶ Quintus casus est qre quotidie missa celebratur. cum tñ xps nisi semel passus est. et tantum illud sacramentum est memoriale dominice passionis. Ibi respodetur q qre tuoz sunt cause illius sm Innocentium. Prima est. qz oportet semp parata esse medicina ptra pta quotidiana. vnde extra in de consecratoe distinctione secunda. ca. vtrū figura. Iteraturqz quotidie oblatio. licet xps semel passus sit. qz quotidie peccam. sine quibz mortalis infirmitas viuere nō potest. et ideo qz quotidie labimur in pta. quotidie pro nobis xpus mystice immolatur. Secda causa. quotienscumqz corpus xpi sumitur habetur memoria passionis xpi. vnde quotienscumqz feceritis hoc in mea facite cōs memoratoem. ergo vt habeatur memoria passionis xpi quotidie missa celebrantur pro viuus et mortuis. Tercia cā est. vt nobis christus quotidie vniatur sacramentaliter et nos ei spiritualiter. Quarta cā. vt vero agno lo co typici vramur. que iudei ad vespas pueredo esurierūt. sm illud ps. Couertentur ad vespem et fame patientur vt canes. nā vbi veritas venit figura. i. vetus testamentum (qd fuit figura noui testamenti) cessauit. ¶ Alius casus. ponatur qz calix cū vino consecrato sine sanguine xpi fuisset eleuatus in triduo mortis. tunc dubitat vtz fuisset adorandus. Ibi respondetur qz triplex est adoratio. scz latria. hypdulia. et dulia Latria est honoz soli deo exhibendus. sed dulia dicitur seruitiū impensum creature. sed hypdulia dicitur seruitus que est supra dulia. et hec xpi humanitati debetur. Dicit ergo qz illa hostia fuisset adoranda dulia adoratoe et nō latria. qz deitas fuit sepata a sanguine. Alij at dicunt qz corpus vel sanguis eius bñ potuisset consecrari p triduum mortis et adorari adoratione latria. qz ex vi verborz deitas fuit vnita cū corpe et sanguine. ¶ Ultimo dubitaret qs de duobz sacerdotibz. quoz vnus simularet se celebrare et nō celebraret propter conscientia mortalis peccati. alter vero celebraret cum conscientia mortalis peccati ppter timorem dñi sui. tunc queritur quis eorum magis peccat et grauius. Respondetur qz ille qui simularet se celebrare. qz per hoc circumstantes cōmitterent ydolatriā ex eo qz adorarent creaturā. scz hostiā non consecratā. vnde Innocentius. cum plura obijcienda remedia que veris damnis sunt grauiora. proculdubio videtur magis offendere qui fraudulentiaz psumeret. sic ille qui se simularet celebrare et nō celebraret plus peccaret illo qui celebraret et non simularet